
本社及び第 2 オフィス（新宿センタービル） 

移転のお知らせ 
 

謹啓、 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、株式会社アクシージアは事業拡大に伴い、7 月 19 日（火）より下記住所へオフ

ィスを移転する運びとなりましたので、お知らせ申し上げます。 

 

移転を機に、社員一同ますます業務に精励するとともに事業の更なる拡大を目指して参り

ます。 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

■営業開始日 

7 月 19 日（火） 

 

■新所在地 

〒163‐0235  

東京都新宿区西新宿 2-6-1 新宿住友ビル 35 階 

TEL: 03-6304-5840（代表） 

FAX: 03-6911-3898 

※電話番号・FAX 番号の変更はございません。 

 

■アクセス 

「都庁前」駅直結 （都営大江戸線） 

「西新宿」駅徒歩 4 分（丸ノ内線） 

「新宿」駅徒歩 8 分（JR 線他） 

 

 

謹白 


